
1 12/03/2025

Local Profesor Responsable

Txagorritxu Dra. Vázquez Alum. 1 Hidalgo, Lucía

Txagorritxu Dr. Martín-Marquina Alum. 2 GARRIDO MACHADO, ANGELA

Alum. 3

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum. 4 MIRANDA ROMERO, VERONICA ALEJANDRA

Alum. 5

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 6 BERNAL MONTAÑO, SEBASTIAN

Alum. 7

Txagorritxu Dr. Guadilla Alum. 8 CUENCA FARFAN, ANA

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Local Profesor Responsable

Santiago Dr. Martínez Soto Alum. 1 GARRIDO MACHADO, ANGELA

Txagorritxu Dra. Vázquez Alum. 2 Hidalgo, Lucía

Txagorritxu Dr. Molano Alum. 3 MIRANDA ROMERO, VERONICA ALEJANDRA

Txagorritxu Dr. Barba Abad Alum. 4 MOCANU MOCANU, LENUTA

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 5 CENIGAONAINDIA BARRAGAN MAIALEN

Txagorritxu Dr. Martínez de Aragón Alum. 6 CUENCA FARFAN, ANA

Alum. 7

Alum. 8

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Local Profesor Responsable

Alum. 1

Txagorritxu Dr. I. Martínez Alum. 2 CENIGAONAINDIA BARRAGAN MAIALEN

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum. 3 BASTERRA AZOFRA JUNE

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 4 COLLADO CARO SERGIO

Txagorritxu Dr. Martín-Marquina Alum. 5 BASOA RAMOS, MARIA DEL CARMEN

Alum. 6

Alum. 7

Alum. 8

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Anestesia

Cirugía Maxilofacial

Hospital Universitario Araba
Pat. Quirúrgica del niño y del adulto

Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Rotación 2

Rotación 1

2 - 27 septiembre

28 octubre - 22 noviembre

30 septiembre - 25 octubre

Cirugía General

Urología

Urología

C.O.T.

Urología

Rotación 3

Anestesia

Anestesia

Servicio

Servicio

Servicio

Cirugía Maxilofacial

Neurocirugía

Cirugía General

Cirugía General

C.O.T.

Cirugía General



2 12/03/2025

Hospital Universitario Araba
Pat. Quirúrgica del niño y del adulto

Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Local Profesor Responsable

Santiago Dr. Molano Alum. 1 COLLADO CARO SERGIO

Santiago Dr. Lopez de Heredia Alum. 2 BASTERRA AZOFRA JUNE

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 3 BASOA RAMOS, MARIA DEL CARMEN

Alum. 4

Alum. 5

Santiago Dr. Gómez Portilla (1) Alum. 6 BASOA RAMOS, MARIA DEL CARMEN

Alum. 7
(1) si está de baja, le 
sustituye el Dr  

Alum. 8

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Local Profesor Responsable

Txagorritxu Dr. Martín-Marquina Alum. 1 HERNANDEZ SAGARDUY ALAZNE

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum. 2 MORO JIMENEZ, ELENA

Santiago Dr. Gómez Portilla (1) Alum. 3 PONCE GARRIDO CRISTINA

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 4 ROMAN GARCES, MARIA

Txagorritxu Dr. Guadilla Alum. 5 ORTIZ DIEZ AMAIA

Santiago Dra. Cabezas Alum. 6 UNANUE SEBASTIAN DANIEL

Santiago Dr. Martínez Soto Alum. 7 MOCANU MOCANU, LENUTA

Alum. 8

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Local Profesor Responsable

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum.  1 KABBAJ ZAIM, NORA

Santiago Dr. I. Martínez Alum.  2 UNANUE SEBASTIAN DANIEL

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum.  3 JIMENEZ ANTOLIN JANIRE

Santiago Dr. Molano Alum.  4 GARCIA DELGADO INES

Santiago Dra.  Campo Alum.  5 GARCIA GERBOLES DAVID

Txagorritxu Dr. Barba Abad Alum.  6 BARREDO PORTO OLATZ

Santiago Dr. Martínez Soto Alum. 7 Martín, Marcos

Alum. 8

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

3 - 28 febrero

C.O.T.

7 - 31 enero

Rotación 5

Neurocirugía

Anestesia

C.O.T.

25 noviembre - 20 diciembre

Rotación 6

Cirugía Vascular

Rotación 4

Cirugía General

Anestesia

Servicio

Urología

Neurocirugía

Cirugía General

Cirugía General

Cirugía Maxilofacial

(1) si está de baja, le sustituye el Dr. I. Martínez

Servicio

Servicio

C.O.T.

Cirugía General

Cirugía General

Cirugía Maxilofacial

Anestesia

Urología



3 12/03/2025

Hospital Universitario Araba
Pat. Quirúrgica del niño y del adulto

Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Local Profesor Responsable

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 1 ESPUCH VALVERDE TACIANA CONCEPCION

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum. 2 MARTIN PRIETO, ALBA

Txagorritxu Dr. Barba Abad Alum. 3 BERNAL MONTAÑO, SEBASTIAN

Santiago Dr. Arguijo Alum. 4 GONZALEZ FERNANDEZ, JAVIER

Santiago Dr. Lopez de Heredia Alum. 5 GARCIA REDONDO PATRICIA

Santiago Dr. Martínez Soto Alum. 6 GONZALEZ PLASENCIA ANDREA

Santiago Dr. Gómez Portilla (1) Alum. 7 ZABALA ANDA, MARIA

Santiago Dra. Cabezas Alum. 8 ROMAN GARCES, MARIA

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Local Profesor Responsable

Santiago Dr. Gómez Portilla (1) Alum. 1 SORARRAIN DE PEDRO ANA

Santiago Dra. Cabezas Alum. 2 ZABALA ANDA, MARIA

Txagorritxu Dra.  Campo Alum. 3 ORTIZ DIEZ AMAIA

Santiago Dr. Arguijo Alum. 4 GONZALEZ PLASENCIA ANDREA

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum. 5 PEDRAZ PRADO LORENA

Txagorritxu Dr. Martín-Marquina Alum. 6 GONZALEZ FERNANDEZ, JAVIER

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 7 GARCIA REDONDO PATRICIA

Santiago Dr. Lopez de Heredia Alum. 8 TORRE ARIZMENDI ANDONI

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 9 Frare Famá, María Valentina

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Local Profesor Responsable

Txagorritxu Dr. Martínez de Aragón Alum. 1 GARCIA GERBOLES DAVID

Santiago Dr. Guadilla Alum. 2 BARREDO PORTO OLATZ

Santiago Dr. Martínez Soto Alum. 3 HERNANDEZ SAGARDUY ALAZNE

Santiago Dr. Fernández-Barriales Alum. 4 PONCE GARRIDO CRISTINA

Txagorritxu Dr. Barrachina Alum. 5 GARCIA DELGADO INES

Santiago Dra. Cabezas Alum. 6 MORO JIMENEZ, ELENA

Txagorritxu Dr. Barba Abad Alum. 7 PEDRAZ PRADO LORENA

Txagorritxu Dra. Vázquez Alum. 8 Frare Famá, María Valentina

Alum. 9

Alum. 10

Alum. 11

Alum. 12

Cirugía General

Urología

Cirugía Maxilofacial

Anestesia

Servicio

Anestesia

Cirugía Vascular

Neurocirugía

Neurocirugía

Servicio

Cirugía General

C.O.T.

Anestesia

Cirugía General

Anestesia

28 abril - 23 mayo

3 - 28 marzo

Cirugía Vascular

Rotación 7

Rotación 9

31 marzo - 25 abril

Rotación 8

C.O.T.

Cirugía General

Cirugía General

Urología

Urología

Cirugía Maxilofacial

Cirugía General

C.O.T.

Cirugía Vascular

Cirugía General

Cirugía Maxilofacial

Servicio

(1) si está de baja, le sustituye la Dra. Vázquez

(1) si está de baja, le sustituye el Dr.  Martínezde Aragón


	Rotación

